
 

1 

 

Dodatek č. 1 

 
Smlouvy o dílo č. SOD17032 ze dne 3. 11. 2017 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

 

1. ČESKÁ REPUBLIKA 

Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

Zastoupená: Vrchním radou plk. Mgr. Jiřím Ruprechtem, ředitelem Vazební věznice Olomouc, na 

základě pověření generálního ředitele č. j.: VS -52860-6/ČJ-2016-800020-SP, 

ze dne 1. 9. 2016 

adresa věznice:  

Vazební věznice Olomouc, Švermova 2, 771 57 Olomouc 

poštovní adresa: poštovní přihrádka 84, 771 57 Olomouc, ISDS: qpnd4z7 

IČO: 00212423 

DIČ: není plátcem DPH v hlavní činnosti 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXX, číslo účtu: XXXXXXXXXX 
      

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

 

a 
 

2. UPS Technology s.r.o. 

se sídlem Za školou 648/3, 617 00 Brno – Komárov 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C 2634, 

Zastoupená: jednatelem společnosti Ing. Jaroslavem Davídkem, tel.: XXXXXXXXXX, email: 

XXXXXXXXXX 

IČO: 41605373 

DIČ: CZ41605373 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXXX 

 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SOD17032 ze dne 3. 11. 2017 (dále jen 

„smlouva“): 

 

 

II. 

Účel dodatku 

 

1. Tento dodatek je uzavřen za účelem prodloužení termínu pro zhotovení díla, včetně všech vad a 

nedodělků, a to z důvodu objektivního a odůvodněného zpoždění realizace, kvůli vyjednávání 

konečné podoby předmětu díla mezi smluvními stranami, neboť při provádění díla byla zjištěna 

nová skutečnost - absence vodorovné izolace pod stěnami ve strojovně. V návaznosti na toto 



 

2 

 

vyjednávání proběhla drobná změna díla (v souladu s čl. V, odst. 7 smlouvy), tj. změna 

technologie provedení podlahy ve strojovně motorgenerátoru, jelikož zabetonování a 

zaizolování podlahy dle projektové dokumentace by způsobilo nežádoucí vzlínání vlhkosti 

stěnami. Z tohoto důvodu byla provedena změna provedení podlahy na provedení zámkovou 

dlažbou a pouze pod motorgenerátorem zůstane provedení betonového základu. Další drobné 

změny díla byly smluvními stranami sepsány a odsouhlaseny ve stavebním deníku. 

 

III. 

Předmět dodatku 

 

1. Článek III., Místo a doba plnění, odst. 3, se mění a nově zní takto: 

 

„3.  Zhotovitel se zavazuje provést dílo vymezené v čl. II. této Smlouvy a řádně jej předat 

objednateli nejpozději do 28. 2. 2018.“ 

  

IV. 

Ostatní ujednání 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny, nadále v platnosti a účinnosti.  

 

2. Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti okamžikem podpisu druhé ze smluvních stran a účinnosti 

dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl sepsán podle jejich pravé, vážné  

a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými 

podpisy. 

 

4. Dodatek č. 1 smlouvy je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze 

smluvních stran. 

 

 

 

Za zhotovitele:                Za objednatele: 

 

 

V Olomouci dne:      V Olomouci dne:   

 

 

 

 

 

    Ing. Jaroslav Davídek                              Vrchní rada 

      Jednatel společnosti                       plk. Mgr. Jiří Ruprecht  

                ředitel vazební věznice  

 

 


